令和 ２年 ２月１３日

 チーム代表者 様

愛知県バレーボール協会東三河支部

 支部長  渡 邉  裕 吉

令和２年 愛知県バレーボール協会 東三河支部 総会の開催について

このことについて、下記のとおり令和２年 愛知県バレーボール協会 東三河支部 総会を開催

しますので、ご多忙中のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和 ２年 ３月１５日（日）

         総 会 午前１０時３０分～

２ 場  所  アイプラザ豊橋 小ホール

  〒４４１－８１４１ 愛知県豊橋市草間町字東山１４３－６

ＴＥＬ：０５３２－４６－７１８１

３ 議  題

(1) 平成３１（令和元）年度 事業報告について

(2) 平成３１（令和元）年 決算報告について

(3) 平成３１（令和元）年 会計監査（報告）について

(4) 令和２年度 事業計画（競技日程）について

(5) 令和２年 予算案について

(6) その他

４ 報 告

(1) 各委員会・連盟より

(2) 令和２年度 登録更新について

(3) その他

※ 新規登録チームがあれば、総会に出席するように連絡してください。

※ チーム代表者を変更される場合は総会受付時に申し出て下さい。